[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 277/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 218/08
Denomina o Núcleo de Empresas “Odayr Baptistela Elias (Buck)” e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado Núcleo de Empresas “Odayr Baptistella Elias (Buck)” o conjunto de lotes situados entre as avenidas Ruben Botelho Falcão e Major Antonio Mariano Borba e Rua Oscar Taparelli, desmembrados da antiga Fazenda São José da Água Branca, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de novembro de 2008 (dois mil e oito).

  EDNA SANDRA MARTINS

  Presidenta

sigs/.